Oratio!

Deus q̄ vniuersū mun
dū bti pauli apli p̄redi
catione docuisti. da nobis q̄
sum^o? vt cui^o hodie conuer
sionē colim^o. p̄ eius ad te ex
ēpla gradiamur: **Et fa^r p̄ d.**
Inuit. ¶ Regem ap̄lorū. hy^o.
Exultet celū. In. j. noc. ane.
¶ Ubi nota q̄ finitis psal.
mis p̄. Anax. pus legūt deie
de mox ani. subiungūt. Sift
ter fit de sc̄to laurē. an. Qui
opatus est petro in aposto
latu. opatus est et michi in
gentes. et cognouerūt gra
tiā q̄ data est mihi a xp̄o do
mino. R. Qui me segregauit
ex vtero matris mee. r voca
uit p̄ gratiā suā. ps. xvij. Le
li enarrant. an. Scio cui cre
didi et certus sū. qz potens
est depositū meū seruare in
illū diē iust^o iudex. R. De re
liquo reposita est mihi coro
na iustitie. ps. xxij. Dñi est t
ra. an. Mihi viuere xp̄s ē et
mozi lucrum gliari me opoz
tet in cruce dñi mei iesu xp̄i.
R. Per quē mihi mūd^o cru
cifixus est et ego mundo ps
xxxij. Exultate. an. Bonum
certamē certauī cursū cōsū
maui. fidē seruauī. R. De re
liquo reposita est mihi coro
na iustitie. ps. xxxij. Bene
dicā. an. Reposita est mihi
corona iustitie. quaz reddet
michi dñs in illū diē iust^o iu
dex. R. Loopante gratia spi

sancti ps. xliij. Er
magnitudo
extollat me. dat
stimulus angeli
me colaphiset
ter dñm rogauī v
a me. et dixit mihi
sufficit tibi paule
Nam p̄tus in
ate perficit s. xvi. d
In oīm terr
Qui opatus
in apostolatu opa
michi inter gētes
gouerūt gr̄am dei
est mihi. Gratia d
vacua nō fuit. sed gr
in me manet. Scio
cui credidi
sū. qz potēs est dep
me seruare. In illū di
reposita est. mihi co
iustie. quā reddet mi
In illū. R. iij. Bo
certamē certauī. cursū
maui. fidē seruauī
reposita est mihi coro
Gratia dei sū
sū et gratia ei^o in me
nō fuit. Ideoz R. iij.
chi viuere xp̄s est et m
cru. Glorari me opoz
cruce dñi mei iesu ch
per quē mihi mūd
cūrus est et ego mūd
rari. In. ij. noc. an. S
qui et paulus magnu
cator a deo conforta
ualebat et confun

ritus sancti **ps. xliii.** Eructa
uit. **An.** Ne magnitudo reue
lationū extollat me. dat⁹ est
michi stimulus angelus sa
thane q̄ me colaphiset. pro
pt̄ qd̄ ter dñm rogavi vt au
ferret a me. et dixit mihi do
min⁹. sufficit tibi paule gra
tia mea. **v.** Nam p̄tus in ifir
mitate perficit̄ **ps. xlii.** Dēs
gentes **v.** In oēm terrā exi
uit. **rc. R. i.** Qui opatus est
petro in apostolatu opatus
est et michi inter gētes ⁊ co
gnouerūt grām dei. Que da
ta est michi. **v.** Gratia dei in
me vacua nō fuit. sed gratia
ei⁹ semp in me manet. **Que.**
R. ii. Scio cui credidi ⁊ cer
tus sū. qz potēs est depositū
meū seruare. In illū diē. **ps.**
Reposita est michi corona
iustitie. quā reddet mihi do
min⁹. In illū. **R. iij.** Bonum
certamē certavi. cursū cōsū
maui. Fidē seruavi. Ideoqz
reposita est michi corona iu
stitie. **v.** Gratia dei sū id qd̄
sū. et gratia ei⁹ in me vacua
nō fuit. Ideoqz **R. iij.** Ad
chi viuere xp̄s est et mori lu
crū. Gloriarī me oportet in
cruce dñi mei iesu christi. **v.**
Per quē michi mūdus cru
cifixus est et ego mūdo Glo
riari. **In. ij. noc. An.** Saulus
qui et paulus magnus p̄di
cator a deo confortatus. cō
ualescebat et confundebat

iudeos. **ps.** Affirmans quo
niā hic est xp̄us filius dei vi
ui. **ps. lx.** Exaudi deus dep̄.
An. Magnus sanctus pau
lus vas electionis vere dis
gne est glorificandus qui et
meruit thronū duodecimū
possidere. **v.** In regeneratis
one cū sederit filius homis
in sede maiestatis sue. **ps. lxxij.**
Exaudi deus orationē. **An.**
Vos qui reliquistis omīa et
secuti estis me. centuplū ac
cipietis et vitā eternā possi
debitis. **v.** Dixit iesus disci
pulis suis. **ps. lxxij.** Te decet.
An. Tu es vas electionis s̄a
cte paule apostole predica
tor veritatis in vniuerso mū
do. **v.** Per quē oēs gentes
cognouerunt gratiam dei.
ps. lxxiiij. Cōfitebimur. **An.**
Sctē paule apostole p̄dica
tor veritatis ⁊ doctor gētū
incede pro nobis ad deū q̄
te elegit. **v.** Et digni efficia
mur grā dei. **ps. xcvi.** Dñs re
gna. ex. **a.** Vos q̄ secuti estis
me sedebitis sup sedes iudi
cātes duodeci tribus israel
dicit dñs. **v.** Cū sederit fili⁹
hoīs in sede maiestatis sue.
ps. lxxvij. Dñs regna. iras. **v.**
Cōstitues eos. **rc. R. v.** Re
posita est michi corona iusti
tie. quā reddet michi dñs in
illum diem. Justus iudex. **v.**
Scio cui credidi et certus
iū. quia potens est depositū

sancti pauli

meū seruare in illū diez. **Iu-
stus. R. vi.** Audistis enī con-
uersationē meā aliquādo in
iudaismo. qm̄ pficiebā. **Su-
pra mltos coetaneos meos
in genere meo. R. Abundan-
tius emulatoz existēs pater-
narū mearū traditionū. Su-
pra. R. vii.** Cū at placuit ei
qui me segregauit ex vtero
matris mee. et vocauit p gra-
tiā suā vt reuelaret filiū suū
per me. **Ut euangelisarē illū
in gentibz. R. Continuo non
acq̄eui carni et sanguī. neqz
veni hierosolimā ad ateces-
sores meos ap̄los. Ut euā.
R. viii.** Saul aut magis ac
magis cōualescebat et cōfū-
debat iudeos q̄ habitabant
damasci. **Affirmans qm̄ hic
est xp̄s. R. Et continuo igres-
sus synagogā p̄dicabat ihe-
sū. Affir. An. iii. no. ā. Euāge-
liū meū qd̄ euāgelisatū ē nō
est a me. neqz ab hoīe accepi
illud. sed p reuelationē iesu
xp̄i dñi mei. **Cap. Vlos san-
cti. R. Dedisti hereditatē. R.
ix.** Ne magnitudo reuelatio-
nū extollat me. dat̄ est mihi
stimul̄ carnis mee angelus
sathane. vt me colaphiset p
pter qd̄ ter dñz rogauī vt di-
scederet a me. et dixit michi
sufficit tibi gr̄a mea. **Ham. R.
tus in infirmitate perficiē. R.
Libēter igitur gloriabor in
infirmitatibus meis. vt iha****

bitet in me vtus xp̄i. **Ham. R.
R. x.** Gratia dei sū id qd̄ suz
Et gratia eius in me vacua
nō fuit sz semp in me manet
**R. Qui opatus est petro iu-
ap̄latu operat̄ est et mihi in-
ter gētes. Et. R. xi.** Sancte
paule ap̄le p̄dicatoz verita-
tis et doctoꝝ gentiū. Inter-
cede pro nobis ad deuz q̄ te
elegit vt digni efficiamur ḡ-
tia dei. **R. Tu es vas electio-
nis sancte paule ap̄le p̄di-
catoꝝ veritatis in vniuerso
mūdo. Inter. R. xii.** Magn̄
sanctus paulus vas electio-
nis. **Clere digne est glorifi-
cand̄. q̄ et meruit thronum
duodecimū possidere. R. A
xp̄o de celo vocatus et in ter-
rā prostrat̄ ex p̄secutore ef-
fect̄ est vas electionis. **Te-
re. **Lectio. j. Ex actibz apo-
stolorū. Cap. actū. ix.**
Saulus adhuc spirans
minarū. et cedis in disci-
pulos dñi. accessit ad princi-
pē sacerdotū. et petijt ab eo
epistolas in damascū ad sy-
nagogas: vt si quos iuenis-
set huius vie viros ac mulie-
res: vinctos p̄duceret in hie-
rusalē. **Et cū iter faceret cō-
tigit vt appropinquaret da-
masco: et subito circūfulsit
eū lux de celo: et cadens in t̄-
rā audiuit vocē dicentē sibi
Saul saule: qd̄ me p̄seque-
ris: **Qui dixit Quis es dñe********

Ego sū iesus naz
et tu p̄sequeris. **Tremēs aut
p̄s dixit. Dñe: quid
facere: Et dñs ad e
ingredere ciuit
tibi qd̄ te opoz
Tu autē. **Lectio
Tri autē illi q̄ com
Uban̄ cū eo stabāt
audiētes qd̄ v
aut vidētes. S
aut saul de terra: a
oculis nichil vide
aut illū trah
roduxerunt damasc
tribz diebz nō v
māducauit neqz t
erat aut qdā discip
damasci noie ananias
ad illū in visu dñs.
Et ille ait. Ecce e
Et dñs ad illū. S
rade in vicū q̄ voca
et q̄re i domo iu
noie tharsensē. **Ecce
erat. Et vidit virū an-
noie introeūtē et ip̄e
sibi manus: vt visū re
Respondit autē
ananas. Dñe:
a multis de viro hoc
mala sc̄tis tuis fecer
rusalē. **Et hic habet
a p̄cipibus sacerdo
gandi oēs q̄ iuocan
tū. **Dixit aut ad
Uade: qm̄ vas elec**********

Et ille Ego sū iesus nazare
nus: quē tu psequeris. Du-
rū est tibi contra stimulū cal-
citrare. **T**remēs autē ac
stupēs dixit. Dñe: quid me
vis facere? Et dñs ad eum.
Surge ⁊ ingredere ciuitatē
et diceſ tibi qđ te oporteat
facere. Tu autē. **Lectio. ij.**

Ubi autē illi qđ comita-
bant cū eo stabāt stu-
pefacti: audiētes qđē vocē:
neminē autē vidētes. Surre-
xit autē saul⁹ de terra: aper-
tisq; oculis nichil videbat.
Ad man⁹ autē illū trahētes
introduxerunt damascū: et
erat ibi trib⁹ dieb⁹ nō vidēs
et nō māducauit neq; bibit.

Erat autē qđā discipulus
damasci noīe ananias Et di-
xit ad illū in visu dñs. Ana-
nia. At ille ait. Ecce ego do-
mie. Et dñs ad illū. Surge
et vade in vicū qđ vocatur re-
ctus: et qre ī domo iude sau-
lū noīe tharsensē. Ecce enī
orat. Et vidit virū ananiam
noīe introeūtē: et iponentē
sibi manus: vt visū recipiat.

Respondit autē **Lectio. iij.**
Ananias. Dñe: audiui
a multis de viro hoc quāta
mala sc̄tis tuis fecerit ī hie-
rusalē. Et hic habet ptātez
a p̄cipibus sacerdotū: alli-
gandi oēs qđ iuocant nomē
tuū. **D**ixit autē ad eū dñs.
Vade: qm̄ vas electionis ē

mihī iste: vt portet nomē me-
um corā gentib⁹ ⁊ regibus
et filiis israel. Ego enī ostē-
dā illi quanta oporteat euz
pati p̄ noīe meo. **Tu. lc. iij.**

Et abiit ananias et in-
troiuit in domū: et im-
ponēs ei man⁹ dixit. Saule
frater: dñs misit me iesus qđ
apparuit tibi in via qua ve-
niebas: vt videas et implear⁹
spūs sancto. **E**t cōfesti ce-
ciderunt ab oculis ei⁹ tanq̄
squame: et visū recepit. Et
surgēs baptisat⁹ est: et cū ac-
cepisset cibū cōfortatus est.
Tu autem dñe. Lectio. v.

Erat autē cū discipulis
qđ erāt damasci p̄ dies
aliquot: et cōtinuo in syna-
gogis p̄dicabat iesū: qm̄ hic
est filius dei. Stupebāt autē
oēs qđ eū audiebant: et dice-
bant. Nōne hic ē qđ expugna-
bat in hierusalē eos qđ inuo-
cabant nomē istud? Et huc
ad hoc venit: vt victos illos
p̄duceret ad p̄cipes sacer-
dotū. Saulus autē multoma-
gis inualescebat ⁊ cōfunde-
bat iudeos qđ habitabāt da-
masci: affirmans qm̄ hic est
xp̄s. Cū autē impleuerentur di-
es multi: consiliū fecerūt iu-
dei vt eū interficerent. No-
te autē facte sunt saulo īsidie
eorū. Custodiebant autē et
portas die ac nocte: vt eum
interficerent. Accipientes

aut discipuli eius nocte per mus-
rum dimiserunt eum: submitten-
tes in sporta. Tu. **Act. vi.**

Quoniam autem uenisset in hie-
rusalem tenebat se iungere
discipulis: et omnes timebant
eum: non credentes quod ipse esset di-
scipulus. Barnabas autem apprehen-
dit illum duxit ad apostolos: et
narravit illis quomodo in uia uidi-
set dominum. et quomodo locutus est ei: et quomodo
in damasco fiducialiter ege-
rit in nomine iesu. Erat autem cum
illis intraret et exiret in hierusalem:
et fiducialiter agens in nomine domini
Loquebatur quoque cum gentibus
et disputabat cum grecis: illi
autem querebant occidere eum.
Quod cum cognouissent fratres de-
duxerunt eum cesaream: et dimi-
serunt tharsum. Tu. **Act. vii.**

Et illi quidem quod dispersi fue-
rant a tribulatione. quae fa-
cta fuerat sub stephano. per
ambulauerunt usque ad fenicem. et
cyprium. et anthiochiam: nemini
loquentes sermone nisi solis iude-
is. Erant autem quidam ex eis uiri
cyprii et cyrenaei. Qui cum in-
trassent anthiochiam loquebantur
ad grecos: annuntiantes dominum
iesum. Et erat manus domini cum eis
multusque numerus credentium
conuersus est ad dominum. Peruenit
autem sermo ad aures ecclesiae quae
erat hierosolymis super istis:
et miserunt barnabam usque an-
thiochiam. Qui cum peruenis-
set et uidisset gratiam dei gaui-

sus est: et hortabatur omnes pro-
posito cordis permanere in
domino: quia erat uir bonus et ple-
nus spiritu sancto et fide. Et appo-
sita est turba multa ad dominum.

Profectus est **Act. viii.**
autem barnabas tharsum:
ut quereret saulum. Quem cum
inuenisset perduxit anthiochi-
am: et annum totum conuersati
sunt in ecclesia: et docuerunt tur-
bam multam. ita ut cognomina-
rentur primum anthiochie disci-
puli christiani. In his autem die-
bus superuenerunt ab hieroso-
limis prophetae anthiochiam.
Exurgens autem unus ex eis no-
mie agabus. significabat per
spiritum sanctum famam magnam futuram in
uniuerso orbe terrarum: quae fa-
cta est sub claudio. Discipuli
autem putantes quod quosdam habebat pro-
prios in ministerium mittere
habitationibus in iudea fratribus:
quod et fecerunt mittentes ad se
niores per manus barnabae et sau-
li. Tu. **Euange. Ecce nos re-
liquimus omnia. Luce. xii. hylarij.
Multa sunt. Require in cori-
nthios. Ad lau. an. Ego pla-
taui apollo rigauit. deus autem
incrementum dedit. v. Unus-
quisque pro sua mercede acci-
piet. secundum suum laborem. ps. xcij
Dominus regna. Luce. hylarij. hylarij. et
oro ut in pumis uel. R. bre.
Constitues eos. Ad hylarij. an.
In regeneratione cum sede-
rit filius hominis in sede maie-**

...sue. sedebitis et u-
...antes duodecim tr-
...rael dicit dominus. **Ad p-**
...gratia dei in me vacua
...sed gratia eius se-
...manet. **Gratia dei**
...sum. **Ad. iij. Ter-**
...sum semel la-
...ter naufragium
...christi nomine. **R.**
...in profundo mar-
...oro ut in pumis
...omnem terram. **Ad. v.**
...prepositus ge-
...regis uoluit me
...a fratribus
...sum in
...manus eius in
...Deus et pate-
...christi scit quod non
...**Ad corinthios**
...sum minimus
...non sum di-
...apostolus. quam persecu-
...dei gratia autem de-
...Deo gratias. **Con-**
...
...rotege domine populum
...apostoli tui pauli p-
...identem. perpetua
...conserua: Et factus est
...**Lib. an. Libenter g-**
...in infirmitatibus
...habitabit in me uirtu-
...in infirmo: tu-
...et potens. **Co-**
...**Ephe-**
...omnium sanctorum m-
...est gratia haec: i-

statis sue. sedebitis et vos iudicantes duodecim tribus israel dicit dominus. **Ad prima.** Gratia dei in me vacua non fuit. sed gratia eius semper in me manet. **Gratia dei super id quod sum.** **Ad. iij.** **T**ervir- gis cesus sum semel lapidatus sum. ter naufragium per- tuli pro christi nomine. **Nocte ac die in profundo maris fui.** **Lpm. et oratio in primis ves.** **In omnem terram.** **Ad. vi. an** Damasci prepositus gentis arethe regis voluit me com- prehendere. a fratribus per- mura submissus sum in spor- ta et sic euasi manus eius in no- mie domini. **Deus et pater domini nostri iesu christi scit quod non me- mor.** **Co. i.** **Ad corinthios. xv**
Ego sum minimus aplo- rum? quod non sum dignus vocari aplos. quoniam persecutus sum ecclesiam dei: gratia autem dei sum id quod sum. **Deo gratia.** **Constitu- es eos.** **Oratio.**
Protege domine populum tuum et apostoli tui pauli patro- cinio confidenter. perpetua defen- sione conserva: **Et factus per dominum.** **Ad. ix. an.** Libenter gloria- bor in infirmitatibus meis. ut inhabitet in me virtus christi. **Quoniam enim infirmus tunc forti- or sum et potens.** **Lpm. Ad**
Michi **Ephesios. iij.** omnium sanctorum minimo data est gratia hec: in gentibus

euangelizare inuestigabiles di- uicias christi. **Deo gratia.** **Dedisti hereditatem.** **Oratio.**
Esto domine plebi tue sancti- ficator et custos: ut a- postoli tui pauli munita pres- dicitur et conuersatione tibi place- at. et securus deficiat: **Et factus per dominum.** **In sanctis ves. super pos. i.** **Prime. iij. de. i. noc. sine sub.** **Ep. h. h. i. et ofo ut i lau.** **Ad mag. an.** Tu es vas ele- ctionis sancte paulus apostole predi- cator veritatis in uniuerso mun- do. per quem omnes gentes cognouerunt gratiam dei. intercede pro nobis ad deum qui te elegit
Agnetis. ij. Come. cum les- qui an christi iugo. ut in natali eius. **Oratio.**
Donos annua beate agne martyris tue solennitate leti- ficas. da ut quam veneramur officio. etiam pie conuersationis sequamur exemplo. **Per christum** **In lau. i.** **Sta agnes. ubi su- pra. ad bn.** **Augide hgi.** **Come.** **In festo purifica- btē marie hgi.** **Ad primas ve- speras super psalmos. an.**
Ommirabile commer- tium creator generis hu- mani animatum corpus su- mens de uirgine nasci digna- tus est. et procedens homo sine semine largitus est nobis suam deitatem. **an.** Quando natus es ineffabiliter de uirgine tunc implete sunt scripture

In festo purificationis

sicut pluuia in uellus descen-
disti ut saluum faceres genus
humanum. te laudamus deus noster.

A. Rubum quem uiderat moy-
ses incubitum seruata agno-
uimus tuam laudabilem uirginita-
tem dei genitricis. intercede pro no-
bis. **A.** Germinauit radix iesu-
se orta est stella ex iacob. uirgo
pepigit saluatorem te laudamus
deus noster. **Lpm. malachie. iij.**

Ecce ego mittam angelum
meum et preparabit uiam
an faciem meam et statim ueni-
et ad templum suum dominator. que-
re uos queritis: et angelus tes-
tamenti quem uos uultis. Deo
gratia. **R.** Postquam impleti sunt
ut iherosolymis. **hy.** Ad chorus
R. Post partum uirgo inuolata
permansit in templo. Dei genitricis inter-
cede pro nobis. **Ad mag. a.**
Senex puerum portabat. pu-
er autem senem regebat. quem
uirgo pepigit et post partum uirgo
permansit in templo quem genuit
adorauit. **Oratio.**

Perfice in nobis quod domine
gratia tua. quod iusti symeo-
nis expectationem implesti:
ut sicut ille mortem non uidit pro-
prium dominum uidere mere-
ret. ita et nos uitam obtineamus
in eternam. **Et. facta. p. eun. Inu.**
Ecce uenit ad templum sanctum su-
um dominator dominus. Gaude et le-
tare syon occurrens deo tuo.
ps. Venite exul. hy. Sit por-
ta. **In. j. noc. an.** Ecce comple-

ta sunt omnia que dicta sunt per an-
gelum de uirgine maria. **ps. viij.**

Domine dominus. **A.** Sicut mirra ele-
cta odorem dedisti suauitatis
sanctae dei genitricis. **p. xvij. Ce-**
li enar. an. In prole mater in
partu uirgo. gaude et letare
uirgo mater domini. **ps. xxij.** Domini est
terra. **An.** Sanctae dei genitricis
uirgo semper maria intercede pro
nobis ad dominum deum nostrum. **ps.**
xliij. Eructauit. **A.** Induere
uestimentis glorie tue ciuitas
sancti. et suscipe regem christum. **ps.**
xlj. Deus noster. **An.** Speciosa fa-
cta es et suauis in deliciis tu-
is sanctae dei genitricis. **ps. xlvij.**
Magnus dominus. v. Gaude ma-
ria uirgo. Cunctas hereses
sola interemisti. **Lec. j. Ser-**
mo bti Augustini epi.

Hodiernus dies magnum
nobis contulit gaudium: in
quo christus infans in templo est
presentatus. Exultent ergo uirgines
quod uirgo pepigit christum. Nichil de
hoc quod deo uouit putet ex-
minatum: mansit uirgo post par-
tum: et illibata post filium.

Exultent uiduae: infantem
christum uidua anna cognouit.
Exultent coniugate: nasciturum
christum elizabeth nupta ppheti-
cauit. Nullus gradus pre-
missus est: de quo non habe-
ret testimonium salus omnium.
Nuncquid enim sole uirgines ad
regnum celorum ueniunt: Per-
ueniunt et uiduae. **L. R. Ador**